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URZAD MIASTA W TUSZYNIE

95-080 Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4
woj. tddzkie

NIP:771-1010-195 REG:000528475

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy postepowania na ustugi spoteczne pn.: ,Swiadczenie Ustug pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym na rzecz Urzedu Miasta w Tuszynie w zakresie przyjmowania,
przemieszczania i doreczania przesytek pocztowych w 2020 roku oraz zwrotu przesytek
niedoreczonych”,

W zwigzku z tym , iz tre$¢ zapytan ztozonych do niniejszego postepowania nie ma znaczgcego
wplywu na sposob przygotowania oferty Zmawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu
ztozenia oferty.

Zapytanie 1:

1. Zamawiajgcy w szczegotowym opisie przedmiotu zamoéwienia w czesci dotyczacej specyfikacji przesylek oraz w
zatgczniku nr 2 w formularzu cenowym okresla charakterystyke przesytek listowych, ktére rozumie pod pojeciem
Przesytka listowa ekonomiczna, Przesytka listowa priorytetowa, Przesytka polecona ekonomiczna, Przesytka
polecona priorytetowa wg wskazanej wagi jednostkowej w gramach oraz gabarytach Ai B

Od 1 kwietnia 2019r. obowigzuje nowy cennik ustug powszechnych zatwierdzony przez Prezesa Komunikacji
Elektronicznej, do stosowania ktérego wobec swoich klientéw, Wykonawca jako operator wyznaczony jest zobowigzany.

Zasadniczg zmiang w Cenniku uslug powszechnych jest zmniejszenie liczby pozycji cennikowych w przesytkach
listowych w obrocie krajowym z dotychczasowych 12 do 6. Ma to na celu uproszczenie cennika oraz zapewnienie
wiekszej przejrzystosci.

Dotychczas, cena ustugi listowej w obrocie krajowym uzalezniona byta od nastepujgcych parametrow:

e masa (trzy przedziaty wagowe: do 350g; ponad 350g — 1000g; ponad 1000g — 2000g),
e gabaryt (dwie wielkoSci przesytki — A i B),
e  kategoria czasu doreczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa).

W aktualnym cenniku zrezygnowano z gabarytow A i B i wprowadzono nowe formaty dla przesytek listowych w obrocie
krajowym. Cena ustugi listowej nierejestrowanej, poleconej i wartosciowej uzalezniona bedzie gtéwnie od dwdch
parametrow:

e kategoria czasu dorgczenia (Ekonomiczna i Priorytetowa).
o format przesytek:

S — maksymalny wymiar koperty C5 (162 x 229 x 20mm) do 500g,
M — maksymalny wymiar koperty C4 (229 x 324 x 20mm) do 1000g,

L- ponad wymiar koperty C4, (suma wymiaréw nie moze przekroczyé 900mm, przy czym diugo$é nie moze byé,
wieksza niz 600mm) - do 2000g.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sig do Zamawiajgcego z prosbg o dostosowanie zapiséw zaméwienia do
nowego sposobu okreslania rozmiaru przesytek listowych w obrocie krajowym oraz dokonanie odpowiednich zmian w
formularzu cenowym.



Pozostawienie zapisow w formie obecnej nie daje Wykonawcy mozliwosci wycenienia pozycji w najkorzystnigjszym dla
Zamawiajgcego wariancie cenowym. Obecnie przesylki listowe okreslone przez Zamawiajgcego wycenione zostang
zgodnie z formatem S, M lub L ze wzgledu na mase. Taki sposdb wyceny przesytek, moze w sposob sztuczny zawyzy¢
warto§¢ Zamowienia, a tym samym zakidci¢ konkurencyjnos¢ oferty Wykonawcy. W przypadku wplynigcia w
postepowaniu wylgcznie oferty Wykonawcy wycena zgodna z charakterystykq przesylek wskazang przez
Zamawiajacego moze doprowadzi¢ do znacznego przekroczenia budzetu Zamawiajgcego, co w konsekwencji moze
skutkowaé uniewaznieniem postepowania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona odpowiednich zmian w formularzu ofertowym, ktéry otrzyma brzmienie
zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego pisma.

Zapytanie 2:

2. Zamawiajacy w szczegdtowym opisie przedmiotu zamowienia w czesci dotyczacej specyfikacji przesytek oraz w
zatgczniku nr 2 w formularzu cenowym w czesci 1 przesytki krajowe w pozycji 4 wykazuje 20 sztuk przesylek
listowych priorytetowych w gabarycie A przewidzianych do nadania w sposob okr. w pkt. 14 zat. 1 do SIWZ.

Chcemy zauwazyé, ze zaréwno przytoczony przez Paristwa pkt. 14 jak i Kodeks Postgpowania Administracyjnego méwi
o przesylkach rejestrowanych nadawanych za potwierdzeniem odbioru. Czy zamawiajacy dokona stosownej korekty w
specyfice przesytek ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona odpowiednich zmian w formularzu ofertowym, ktéry otrzyma brzmienie
zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego pisma.

Zapytanie 3:
3. W zatgczniku nr 3 do OPZ w § 3 ust. 2 pkt. 1 Zamawiajgcy zawart zapis dotyczacy kary umownej w wysoko$ci 500 zt

brutto za kazdy dzieri w sytuacji zaprzestania wykonywania przedmiotu umowy z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy.

Operator pocztowy ktéry zawart umowe o $wiadczenie ustugi pocztowej z nadawca zgodnie z art. 87 ust. 2 Prawo
Pocztowe odpowiada za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi pocztowej chyba, ze niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie nastapito:

1.  Wskutek sity wyzszej
Wytacznie z powodu naruszenie przez nadawce lub adresata przepisow ustawy albo regulaminu $wiadczenia
ustug pocztowych lub powszechnych.

3. wylgcznie z powodu szczegélinej podatnosci przesylanej rzeczy na uszkodzenia wynikajacej z jej wad lub
naturalnych wiasciwosci.

Czy zamawiajacy dopuszcza wykreslenie tego zapisu i odwotanie do przepisu Ustawy Prawo Pocztowe gdzie precyzyjnie
okreslono odpowiedzialno$¢ operatora pocztowego ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie tego zapisu z umowy.
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